
 

 

EKSKLUZYWNIE – America First Legal 

uzyskuje nowe wewnętrzne dokumenty 

CDC ujawniające zmowę zagraniczną w 

reżimie cenzury rządu Bidena-Harris  

13 września 2024 r  

Szyk  

 

WASZYNGTON, DC – W dniu dzisiejszym kancelaria America First Legal opublikowała 

nowe dokumenty uzyskane wyłącznie w ramach postępowania sądowego przeciwko Centrom 

Kontroli i Zapobiegania Chorobom (CDC). AFL uzyskała slajdy wykorzystane w prezentacji 

brytyjskiej „Jednostki ds. przeciwdziałania dezinformacji” dla Komitetu ds. Polityki 

Międzyagencyjnej (IPC) Rady Bezpieczeństwa Narodowego Biden-Harris (NSC) w dniu 10 

https://aflegal.org/case/21-01575-foia/
https://aflegal.org/


sierpnia 2021 r. Niniejsza informacja pojawiła się tuż po wezwaniach od przewodniczącej 

Podkomisji ds. Cyberbezpieczeństwa Izby Reprezentantów, Nancy Mace, aby zapewnić 

ochronę wyborów w 2024 r. przed głęboką cenzurą państwową, która była powszechna 

podczas wyborów w 2020 r.  

W ramach regularnych spotkań międzyagencyjnych NSC dotyczących cenzurowania 

przemówień związanych z Covid-19 w Stanach Zjednoczonych w 2021 r. Biały Dom gościł 

Jednostkę ds. Zwalczania Dezinformacji (CDU) rządu Wielkiej Brytanii, aby poznać 

stosowane przez nią najskuteczniejsze techniki cenzury. Niektóre z zaleceń Wielkiej Brytanii 

dla administracji Bidena-Harrisa obejmowały:  

 Utworzenie specjalnej jednostki, która będzie kierować ogólnorządowymi 

wysiłkami cenzury;  

 Uchwalenie przez rząd przepisów regulujących politykę dezinformacji i 

dezinformacji firm technologicznych oraz karanie ich, jeśli odmówią spełnienia 

żądań rządowej cenzury;  

 Tworzenie i utrzymywanie partnerstwa z firmami w celu „oznaczania” 

nieprzychylnych treści;  

 Wykorzystaj aparat polityki zagranicznej do koordynowania tego wspólnego 

programu między wyrównanymi rządami i instytucjami wielostronnymi;  

 Wykorzystać swoją kontrolę nad mediami społecznościowymi, aby 

„przeciwdziałać dezinformacji” i promować lewicowe dogmaty.  

 

W spotkaniu tym uczestniczyli wysocy rangą pracownicy Białego Domu, NSC, Biura 

Dyrektora Wywiadu Narodowego (ODNI), Centralnej Agencji Wywiadowczej (CIA), 

Federalnego Biura Śledczego (FBI), Departamentów Stanu , Departament Skarbu, Obrony 

(DOD), Bezpieczeństwa Wewnętrznego (DHS) oraz Zdrowia i Opieki Społecznej (HHS), 

https://oversight.house.gov/release/mace-calls-on-biden-harris-administration-to-provide-transparency-on-current-censorship-efforts-to-interfere-in-the-2024-election/
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Amerykańskie Agencje Rozwoju Międzynarodowego (USAID) i Globalne Media (USAGM), 

a także wysocy rangą oficerowie armii, Marynarki Wojennej i Sił Powietrznych.  

Podczas tego spotkania CDU przedstawiła, w jaki sposób cenzuruje brytyjską opinię 

publiczną, a dokumenty te ujawniają współpracę lewicowo-autorytarnych rządów na całym 

świecie, aby atakować wolność słowa.  

Podczas spotkania w sprawie cenzury NSC Biden-Harris zaprosiła rząd brytyjski do 

podzielenia się swoim podręcznikiem cenzury. Zalecili utworzenie dedykowanego centrum, 

które będzie kierować ogólnorządowymi wysiłkami cenzury, uchwalenie przepisów 

umożliwiających rządowi wywieranie nacisku na firmy z branży mediów społecznościowych 

oraz zwrócenie się do Departamentu Stanu o współpracę z zagranicznymi sojusznikami i 

instytucjami wielostronnymi w celu koordynowania globalnego programu cenzury.  

1. Scentralizowane centrum kierujące ogólnorządowymi działaniami cenzury  

Jednostka ds. przeciwdziałania dezinformacji (CDU) to brytyjski organ „międzyresortowy”, 

który koordynuje programy cenzury w całym rządzie brytyjskim. „Popierają sformułowanie 

skoordynowanej reakcji rządu” na „zagrożenie” dezinformacją (wszystko, co rząd uzna za 

fałszywe).  

 

 

CDU koordynuje brytyjski program cenzury z prywatnymi firmami, takimi jak platformy 

mediów społecznościowych i organizacje non-profit. CDU obejmuje elementy aparatu 

polityki zagranicznej Wielkiej Brytanii, krajowe i zagraniczne służby wywiadowcze oraz 

osoby pracujące bezpośrednio dla Premiera w Jednostce Bezpieczeństwa Narodowego Urzędu 

Rady Ministrów.  

 



 

Odrębne postępowanie sądowe AFL ujawniło, że administracja Bidena-Harrisa zwołała 

podobne publiczno-prywatne partnerstwa cenzury w USA jeszcze w 2024 r . Na przykład 

AFL udało się rozwiązać Orwellowską Grupę Ekspertów ds. Wywiadu Wewnętrznego w 

postępowaniu sądowym, w którym uznano zwolenników Trumpa za „zagrożenie terroryzmem 

krajowym”.  

Mniej więcej w czasie wyborów CDU utworzyła „Centralną Komórkę Wyborczą”, aby 

przyspieszyć wysiłki cenzury.  
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Podczas wyborów śródokresowych w USA w 2022 r. administracja Bidena-Harrisa w 

podobny sposób utworzyła krajowe stanowisko dowodzenia wyborami . w FBI  

2. Wprowadzanie ustaw cenzuralnych  

Podczas spotkania CDU opowiedziała, w jaki sposób ich propozycja umożliwiłaby 

bezpośrednie wywarcie nacisku na platformy mediów społecznościowych, aby zapewnić 

przestrzeganie żądań cenzury rządu. Tworząc nowy obowiązek staranności, proponowane 

przepisy upoważniają brytyjską agencję regulacyjną do żądania cenzury treści, które rząd 

Wielkiej Brytanii uważa za szkodliwe. Brytyjska ustawa o bezpieczeństwie w Internecie 

weszła w życie w październiku 2023 r. i stanowi podstawę, na podstawie której brytyjskie 

organy ścigania grożą ekstradycją i więzieniem obywateli USA . Do prawa powróciły 

niedawno komentarze ówczesnej senator Kamali Harris z 2019 r., w których wzywał 

Departament Sprawiedliwości do ukarania firm zajmujących się mediami społecznościowymi, 

które dopuszczają „dezinformację” i „dezinformację”.  
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Odrębne dochodzenie AFL potwierdziło, że Biały Dom Bidena-Harrisa zwrócił się o 

zalecenia polityczne do brytyjskiego Centrum Przeciwdziałania Nienawiści Cyfrowej 

(CCDH) – grupy odpowiedzialnej za brytyjską ustawę o bezpieczeństwie w Internecie – i 

przyjął zobowiązania do pociągania firm do odpowiedzialności w drodze postępowań karnych 

Departamentu Sprawiedliwości i Działania egzekwowania prawa FTC za umożliwienie 

„nękania w Internecie” na swoich platformach.  

3. Ustanów regularne kanały komunikacji między rządem a platformami mediów 

społecznościowych .  

CDU również w dużym stopniu opiera się na „zaufanych relacjach dotyczących flagowania”. 

W rzeczywistości oznacza to, że rząd nakazuje firmom z mediów społecznościowych 

cenzurowanie określonych postów i osób. Takie zachowanie polegające na oznaczaniu 

postów skłoniło AFL do , co złożenia pozwu doprowadziło do sporządzenia tych 

dokumentów i stanowi sedno sprawy Missouri przeciwko Biden , w której AFL złożyła dwie 

kluczowe opinie amicus w imieniu kilkudziesięciu członków Izba Reprezentantów. 

Wcześniejsze komunikaty uzyskane przez AFL w ramach tego postępowania ujawniły, że 

administracja Bidena-Harrisa również zaangażowała się w tego rodzaju partnerstwo oparte na 

„zaufaniu” z firmami zajmującymi się mediami społecznościowymi jeszcze przed tym 

spotkaniem.  
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4. Międzynarodowa presja rządu  

Prezentacja wydaje się pokazywać, że rząd Wielkiej Brytanii angażuje swój aparat polityki 

zagranicznej w celu wspierania programu cenzury i zachęcał Stany Zjednoczone, aby zrobiły 

to samo. Według prezentacji jedną z tak zwanych „znaczących korzyści” takiego podejścia 

byłoby to, że ten jednolity front nacisków rządowych „zachęcałby platformy do współpracy”.  

Wydaje się, że Ministerstwo Spraw Zagranicznych Wielkiej Brytanii i Departament Stanu 

USA odgrywają podobne role w tym międzynarodowym partnerstwie na rzecz cenzury 

między rządami. Koordynując działania lewicowych autorytarnych rządów, mogą 

zmanipulować globalną populację tak, aby uwierzyła, że nie ma alternatywy dla masowej 

cenzury mediów społecznościowych przez rząd, a „przemysł” „skutecznie wdroży [] nowe 

systemy i procesy”. W 2021 r. Wielka Brytania pochwaliła się bliskimi stosunkami 

roboczymi z USA, Australią i Kanadą, a także stosunkami dwustronnymi z 20 dodatkowymi 

krajami. Nasuwa się pytanie: ile krajów już przyłączyło się do tej inicjatywy? Aby zbadać 

głębię tych partnerstw cenzorskich, AFL wszczęła niedawno dochodzenie w sprawie 

potencjalnego zaangażowania Departamentu Stanu Biden-Harris w surową zemstę na 

Telegramie i X za odmowę cenzurowania ich platform.  
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Prezentacja CDU podkreśla także rolę instytucji wielostronnych w tym międzynarodowym 

zaangażowaniu, w szczególności identyfikując Mechanizm Szybkiego Reagowania G7 i 

Międzyagencyjną Platformę Narodów Zjednoczonych ds. Kultury na rzecz Zrównoważonego 

Rozwoju (IPCSD) pod hasłem: „Wielostronna współpraca w celu przeciwdziałania 

dezinformacji”. Logo Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego (NATO), 

Międzynarodowego Trybunału Karnego (MTK) i Europejskiego Centrum Doskonałości w 

Zwalczaniu Zagrożeń są widoczne pod nagłówkiem „Międzynarodowe szkolenie i potencjał”.  



 

5. Promuj lewicowy dogmat  

Część prezentacji rządu Wielkiej Brytanii obejmowała opis brytyjskiej inicjatywy o nazwie „ 

Program przeciwdziałania dezinformacji i rozwoju mediów ”, która była prowadzona w 

Europie Wschodniej w latach 2016–2021. Zgodnie z ich „Teorią zmiany” jednym z 

rezultatów tego plan zakładał, że docelowe populacje „zmniejszą identyfikację z istniejącymi 

wcześniej uprzedzeniami społecznymi” i zwiększą „poparcie dla równości płci” i „wartości 

liberalno-demokratycznych”. Terminy te mogą wydawać się nieszkodliwe, ale w praktyce są 

przykrywką dla lewicowych eksperymentów w zakresie reinżynierii społecznej. Na przykład 

pieniądze z programu CDMD zostały wykorzystane do sfinansowania „ Globalnego indeksu 

dezinformacji ”, który prowadzi „ czarną listę reklamową ” witryn internetowych, które 

według nich szerzą „narracje antytrans”.  
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Slajdy te ukazują współpracę administracji Bidena-Harrisa z ideologicznie ukierunkowanymi 

lewicowymi sojusznikami w celu forsowania obudzonych postępowych dogmatów, 

jednocześnie monitorując i cenzurując to, co myślą i mówią Amerykanie. America First Legal 

będzie niestrudzenie walczyć o ochronę i obronę wolności słowa.  

Oświadczenie Gene’a Hamiltona, dyrektora wykonawczego ds. prawnych America 

First:  



„Bez widocznego uznania dla ironii faktu, że Pierwsza Poprawka do naszej Konstytucji 

została przyjęta po uzyskaniu przez nas niepodległości od Wielkiej Brytanii, dane te 

pokazują, że reżim Bidena-Harrisa najwyraźniej współpracował z przedstawicielami Wielkiej 

Brytanii w sprawie sposobów skuteczniejszej cenzury przemówień Amerykanie w całym 

kraju. Pragnienie administracji Bidena-Harrisa, aby uciszyć wypowiedzi i kontrolować to, 

jakie informacje mogą uzyskać Amerykanie, jest tak skrajne, tak wszechobecne i tak 

przesadne, że administracja jest skłonna słuchać, jak zagraniczne rządy wyjaśniają, w jaki 

sposób lepiej naruszać podstawowe konstytucyjne prawa obywateli naród amerykański. 

Wolność słowa jest niezbędna dla powodzenia naszej demokratycznej republiki i dla ciągłego 

doskonalenia ludzkości. Będziemy nadal demaskować tych, którzy sprzeciwiają się wolności 

słowa i nadal będziemy walczyć o prawa wszystkich Amerykanów” – powiedział Gene 

Hamilton.  

 


